— K om istja Rządowa Spraw W ew nętrznycli i Ducho
w nych, na posiedzeniu 22 Czerwca (4 Lipca), udzieliła Panu
Ignacemu Koziejewskiemu, lekarzowi wykwalifikowanemu
przez Warszawską Szkołę Główną, pozwolenie na praktykę
lekarską w Królestwie. (D. W.)

— Naczelnik Kancellarji Banku Polskiego, podaje
do powszechnej wiadomości, że stósownie do Art.
256 Instrukcji, z dnia 9 (21) Lipca 1840 r. dla Ban
ku wydanej, zwykle czynności Banku zawieszają się
przez czas od dnia 10 (22) Lipca, do dnia 20 Lipca
(1 Sierpnia) r. b., dla sprawdzenia półrocznych ra
chunków. W czasie tym, oprócz wymiany bitetów
Bankowych, która w dniach i godzinach zwykłych od
bywać się będzie, żadne wpływy, ani też wypłaty do
pełniane nie będą.—(Podp.)